

## ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 31/12/2016

Clasificación ARTÍCULO	DENOMINACIÓN DE LOS ARTÍCULOS	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Reci/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
32	TASAS POR LA REALIZAC DE ACTIVID DE COMPETENCIA LOCAL.	810.100,00		810.100,00	1.031.083,11	127,28	974.604,01	7.320,21	967.283,80	93,81	63.799,31	220.983,11
33	TASAS POR UTILIZAC PRIVAT O EL APROVECH ESP DEL DOM PÚBL LOC	13.689,00		13.689,00	3.475,62	25,39	2.868,96		2.868,96	82,55	606,66	-10.213,38
36	VENTAS.	4.500,00		4.500,00	5.355,00	119,00	5.130,00	45,00	5.085,00	94,96	270,00	855,00
38	REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES.				8.472,66		7.272,66		7.272,66	85,84	1.200,00	8.472,66
39	OTROS INGRESOS.	47.000,00	116.360,13	163.360,13	95.563,80	58,50	19.687,64	146,85	19.540,79	20,45	76.023,01	-67.796,33
	<b>Total Capitulo 3</b>	875.289,00	116.360,13	991.649,13	1.143.950,19	115,36	1.009.563,27	7.512,06	1.002.051,21	87,60	141.898,98	152.301,06
40	DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL.	4.643.375,00	191.435,76	4.834.810,76	4.834.810,76	100,00	4.115.797,29		4.115.797,29	85,13	719.013,47	
49	DEL EXTERIOR.											
	<b>Total Capitulo 4</b>	4.643.375,00	191.435,76	4.834.810,76	4.834.810,76	100,00	4.115.797,29		4.115.797,29	85,13	719.013,47	
52	INTERESES DE DEPÓSITOS.	30.000,00		30.000,00	12.955,12	43,18	12.955,12		12.955,12	100,00		-17.044,88
54	RENTAS DE BIENES INMUEBLES.	600.000,00		600.000,00								-600.000,00
55	PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES.	41.162,00		41.162,00	41.162,00	100,00					41.162,00	
	<b>Total Capitulo 5</b>	671.162,00		671.162,00	54.117,12	8,06	12.955,12		12.955,12	23,94	41.162,00	-617.044,88
60	DE TERRENOS.		52.952,88	52.952,88								-52.952,88
	<b>Total Capitulo 6</b>		52.952,88	52.952,88								
70	DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL.	3.146.859,00	3.832.198,64	6.979.057,64	6.968.093,96	99,84	3.821.234,96		3.821.234,96	54,84	3.146.859,00	-10.963,68
78	DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO.											
	<b>Total Capitulo 7</b>	3.146.859,00	3.832.198,64	6.979.057,64	6.968.093,96	99,84	3.821.234,96		3.821.234,96	54,84	3.146.859,00	-10.963,68
83	REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PÚBLICO.	32.000,00	141.893,57	173.893,57	188.074,46	108,15	16.247,20		16.247,20	8,64	171.827,26	14.180,89
87	REMANENTE DE TESORERÍA.		6.980.000,98	6.980.000,98								-6.980.000,98
	<b>Total Capitulo 8</b>	32.000,00	7.121.894,55	7.153.894,55	188.074,46	2,63	16.247,20		16.247,20	8,64	171.827,26	-6.965.820,09
	<b>Suma</b>	9.368.685,00	11.314.841,96	20.683.526,96	13.189.046,49	63,77	8.975.797,84	7.512,06	8.968.285,78	68,00	4.220.760,71	-7.494.480,47